
Corinne má jeden velký 
sen: chce se stát mušketýrkou! sen: chce se stát mušketýrkou! 
Cestou za svým snem zažije Cestou za svým snem zažije 

spoustu dobrodružství. spoustu dobrodružství. 
Podaří se jí to?Podaří se jí to?

Viveca je velká milovnice módy. 
Vždycky ví, co se zrovna nosí. 

Její zvláštní schopností je,Její zvláštní schopností je,
že dokáže zneškodnit nepřítele že dokáže zneškodnit nepřítele 

s pomocí provazu.s pomocí provazu.

Viveca je velkáViveca je velká
VždVž

Roztomilá 
kočička Miette je 
Corrinina nejlepší 
kamarádka. 
Doprovází ji úplně 
všude. Když se 
Corinne ocitne 

v nebezpečí, Miette 
jí vždycky běží 

na pomoc.

Viveca

d lkd lkorinne máorinne má

tt
oo
CC
kk
DD
vv
CC

vžvž
mm

RoztRozt
koko
CC

vv
CC

v v
jí vjí v

na pomna pom

Corinne

Miettete

Toto jsou hlavní postavy prToto jsou ˇ íbě hu:Toto jsou hlavní postavy prToto jsou ˇ íbě hu:

Poznej všechny Poznej všechny 
hlavní postavy z příběhu hlavní postavy z příběhu 
„Barbie a Tři mušketýři“!„Barbie a Tři mušketýři“!

4



Princ Louis se má 
brzy stát králem. 
Proto má kolem sebe 
spoustu nepřátel. 
Přesto chce oslavit 
své narozeniny 
maškarním 

bálem.

cc
zz
PP
ss

ss
mm
áá

PrincPrinc
brzbrz
PP
ss

ss
mm

bábá

Princ Louisouis

Araminaina

Velkou vášní Araminy 
je poezie a tanec. Díky 

jejím zkušenostem 
z hodin tance z hodin tance jsou jsou 
její výkopy pro její výkopy pro 
nepřítele opravdu nepřítele opravdu 
nebezpečné.nebezpečné.

Regentent

Regent spřádá zákeřné Regent spřádá zákeřné 
plány. Chce se zbavit plány. Chce se zbavit 

prince, aby se sám mohl prince, aby se sám mohl 
stát králem. Podaří se stát králem. Podaří se 
mu uskutečnit svůj mu uskutečnit svůj 

podlý plán?podlý plán?

Reneeee

aminy aminy
ec. Díky c. Díky

Renee moc ráda střílí z luku, 
ale jejím skutečným talentem 
je logické myšlení. Umí dobře 

plánovat a organizovat.

Renee mocccRRenee moccc
ale jejím skale jejím sk tal ntem tal

mm
zozo

aleentem aleentem
mí dobřemí dobře
ovat.ovat

ře ře
t..

Toto jsou hlavní postavy prhlavní postavy příbeíbě hu:hu:Toto jsou hlavní postavy prhlavní postavy příbeíbě hu:hu:

Poznej všechny 
hlavní postavy z příběhu 
„Barbie a Tři mušketýři“!

5



potlesku přihlížejících.

tajné chodby.

ty nejúžasnější příběhy.

Která mušketýrka

jsi?
Která mušketýrka

jsi?

Nakreslím šaty, které bych 
si chtěla ušít.

Zatančím si na svou oblíbenou Zatančím si na svou oblíbenou 
hudbu.hudbu.

Vezmu si svou oblíbenou Vezmu si svou oblíbenou 
knížku a čtu si.knížku a čtu si.

Je to jedno, hlavně 
aby byly třpytivé.

Mám ráda jednoduché barvy.Mám ráda jednoduché barvy.

Barevné, s květinovým vzorem.BB zoreeeeeeem.zoreeeeeem.

Každý z mušketýrů má talent k něčemu jinému. aždý z mušketýrů má talent k něčemu jinému. 
Zjisti, kterou mušketýrkou jsi ty? Odpověz Zjisti, kterou mušketýrkou jsi ty? Odpověz 
na následující otázky, zaškrtni vždy jednu 

       odpověď a nakonec 
spočítej, kterých spočítej, kterých 

symbolů symbolů 
máš nejvíce.máš nejvíce.

Badatelkou – chtěla bych 
objevit něco úžasného.

Slavnou módní návrhářkou.

Oblíbenou spisovatelkou.Oblíbenou spisovatelkou.

Na koncerty svých 
oblíbených hvězd.

Na dokumentární filmy.

Na pořady o módě.Na pořady o módě.

NN

hlavně , hJe to jedno,,J vo o avněe to jed lavnn ht hh nn ao jedno aJ vv ěe to je ěe to je ějJe to jedno, hlavně 
pytivé.řpaby byly tř yy byly p va éby b ivé.l ttřřa ppby b pa vytiy byly vévvř éř iaby byly třpytivé.

      
jj

Jak by měly vypadat 
tvé vysněné šaty?

Badattelkou – chtěla bych aa elkou – chtěla bycd telkou – chtěla bychB aaad ou – chtěla bB d aaa helkou – chtěla bychtěla bycB ěBadatelkou – chtěla bych 
hobjevit něco úžasnéhbjeobo i ěco úžasnéevit něco úžasnéit něco úžasnéjobjevit něco úžasného

Čím by ses chtěla 
v  budoucnu stát?

Nakreslím šaty, které bych Nakreslím šaty, které bych
si chtěla ušít.si chtěla ušít.

NN

Když přijdeš odpoledne 

domu°, co uděláš jako první?

Na koncerty svých Na koncerty svých 
oblíbených hvězdoblíbených hvězd.ýý zzvvoo bbbb dených hvězd.ííll nn hhhh hhhh ddbbbboo dvězdvb ý věěee ěěeených hvccíb ý h h ěoblíbených hvězd.

Na  co se nejraději 
díváš v  televizi?

6

 



Chtěla bych se procházet po 
přehlídkovém molu za mohutného 

potlesku přihlížejících.

Přála bych si být v prastaré 
pyramidě, kde bych objevovala 

tajné chodby.tajné chodby.

Chtěla bych mít kouzelnou 
tužku, kterou bych psala 
ty nejúžasnější příběhy.

hth
uužkuuužku
tttyy nejttyy nej

jsi? pp

řářá
aaaaa

ChChChCh
ttttttuuuuttttttuuuu
tttttttt

PřPř
pyrapyrarpypyra

CCCCCCCCCCCCCCC
ttttttttttttttt

Zatančím si na svou oblíbenou 
hudbu.

Vezmu si svou oblíbenou 
knížku a čtu si.

Ráda vybírám hudbu 
– musí to být opravdu pecka!

Ráda vymýšlím a navrhuji dekorace Ráda vymýšlím a navrhuji dekorace 
– chci, aby byly perfektní!– chci, aby byly perfektní!

Baví mě si vybírat, co si vezmu 
na sebe – musím vypadat skvěle!

Jsi umělecky nadaná stejně jako Aramina. 
Máš ráda básně a napínavé příběhy, a díky 
svému tvůrčímu talentu píšeš také vlastní 

tvorbu, kterou navíc ilustruješ krásnými 
kresbami. A kromě toho jsi velká 

milovnice tance. Jakmile zaslechneš 
svou oblíbenou písničku, hned se 

roztančíš po pokoji!roztančíš po pokoji!

Nejvíce se podobáš Vivece. Miluješ módu 
a všechno, co je s ní spojené. Ve svém volném 
čase ráda navrhuješ oblečení podle vlastní 
fantazie. Chodíš ráda na nákupy a baví tě 

kamarádkám představovat nejnovější módní 
trendy. Vždycky jsi perfektně oblečená. 
Máš jediný sen – stát se v budoucnu 
módní návrhářkou!

Stejně jako Renee máš talent na logické myšlení. 
Jsi skvělá organizátorka a snažíš se, aby všechno 
bylo vždycky bezchybné. Tvoji kamarádi 

se na tebe můžou vždycky spolehnout. 
Svou budoucnost by sis dokázala 
představit jako badatelka, 

protože moc ráda objevuješ 
stále nové a nové věci!

Renee

Viveca

Aramina

Nejvíce Nejvíce
a všechna všechn
čase rádčase rád
fantazifantazi

kamakama
trentren
MáMá
módmód

StejněStejně
Jsi skvJsi skv
bylobylo

se se 

prpr
stále nstále n

JJJsJJJJJJJJJJJJJJ i umJsi um
Máš Máš 
svémsvém

tvtv
kk

Slavnou módní návrhářkou.

Oblíbenou spisovatelkou.

hudební výchova

matematika

věle!!ěle!

ucnuucnuucnu ucnu

vévénové a novnové a novstále nstále nnové a novnové a novstále nstále n

Který symbol jsi zaškrtla nejčastěji? 
Spočítej si svůj výsledek a přečti si, 

která z mušketýrek jsi!která z mušketýrek jsi!

neš neš 

krtlkrtlsisiKterý symKterý sym la nejčastěji? la nejčastěji?
k a přek a př
la nejčastěji?la nejčastěji?bol jbol j

ů
bol jbol j krtlkrtlla nejčastla nejčastsisimmmbol jsbol j  zaškzaški zaškzaški zaški zašk

. Tvoji kamarád. Tvoji kamarád
dycyc
byby
dada
evev

Tvoji kamarádTvoji kamarád
kyyy spolehnouky spolehnou
sis dokázasis dokáza

atelka, atelka,
vuješ vuješ 

všechvšech
diidididi di

out. out.
zala ala

htěla bych se procházet po htěla bych se procházet po
dkovém molu za mohutného dkovém molu za mohutného

hh
ídíd

ChCh
přehlípřehlí

Kdyby sis mohla něco 
přát, co by to bylo?

hudební výchovahudební výchova

matematikamatematika

Jaký je tvu°j nejoblíbenější 
předmět ve  škole?

Ráda vybírám hudbu Ráda vybírám hudbu
– musí to být opravdu pecka!– musí to být opravdu pecka!

Co tě nejv
íc baví při přípravě 

večírku pro kamarády?

CCCCCCCCCC

výtvarná výchova

7



S každou mušketýrkou 
můžeš prožít nové 

dobrodružství! Hodně 
zábavy!

ždždžd
žeže
drdr

dou mdou mdou m
eš prožít nové eš prožít nové
ružství! Hodně ružství! Hodně 
zábavy!zábavy!

mušketýrkkoooumušketýrkkkooou mušketýrkkkooou
žít éžít é

Vykouzli plesovéVykouzli plesové

šaty s  Vivecou!šaty s  Vivecou!
Vykouzli plesové 

šaty s  Vivecou!

Pozorně si prohlédni políčka. Některá 
jsou už vyplněná, jiná jsou prázdná. 
Abys sudoku vyřešila, musíš správně 
vyplnit chybějící políčka. Všechny 

předměty by se měly objevit v každém 
řádku, sloupci a ohraničené mřížce 

pouze jednou. Doplň do mřížky 
chybějící předměty!

Tip: Tip: 
Pokud si stránku Pokud si stránku 
zkopíruješ, budeš zkopíruješ, budeš 
moct vytvořit tolik moct vytvořit tolik 

šatů, kolik se šatů, kolik se 
ti zlíbí!ti zlíbí!

Zábava se třemi Zábava se trZábava se třemi mušketýrkami!emi 

Miluješ módu? iluješ módu? 
Popusť uzdu své fantazii Popusť uzdu své fantazii 
a rozehraj koncert barev a rozehraj koncert barev 
a tvarů na Vivečiných a tvarů na Vivečiných 

šatech!šatech!
dododddd

(Christian Morgenstern)

V lískovém keři bez oříšků 

Slož si básničku s  Araminou!

Hádej s  Renee!

8



16



17



18



19


